
Protokół nr  5.2011

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku, które odbyła się w dniu 28 kwietnia 
2011  roku  w godzinach  1000    - 1100    w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku.

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy  obecności; 
na 5 członków  Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 5. 
Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.
Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli:

– Jarosław Wróbel – Skarbnik Miasta
–  Halina Bender Prezes Zespołu Inwestycji Spółka z o.o. w Ełku.

Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 
Posiedzenie  Komisji  otworzył   Przewodniczący   Komisji  Karol  Marchel. 

Powitał  zebranych,  stwierdził  prawomocność obrad.  Odczytał  propozycję porządku 
obrad.

Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  zastrzeżeń  do  propozycji  porządku  obrad 
i przez aklamację   przyjęli następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Kontrola zamówień publicznych wybranej inwestycji miejskiej – remont ulicy
    K.A.Bahrkego na os. Konieczki – ciąg dalszy.
4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełku za 2010 rok.
5. Sprawy różne i wolne wnioski.

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
Nie  zgłoszono  uwag  do  protokołu  nr  4.2011  z  dnia  22  marca  2011  roku. 

Protokół został przyjęty w głosowaniu jawnym – jednomyślnie „za”.

Pkt 3. Kontrola zamówień publicznych wybranej inwestycji miejskiej – remont  
           ulicy  K.A.Bahrkego na os. Konieczki – ciąg dalszy.

    Członkowie Komisji wysłuchali  informacji przekazanej przez Panią  Halinę Bender 
Prezesa Zespołu Inwestycji Spółka z o.o. w Ełku w sprawie usunięcia usterek, które 
wskazali członkowie Komisji na ostatnim posiedzeniu - w terenie. Poinformowała, że 
odbiór  inwestycji  odbył  się  w  miesiącu  grudniu  ubiegłego  roku.  Uszkodzone 
krawężniki  nie  koniecznie  są  z  winy  wykonawcy  –  Przedsiębiorstwa  Robót 
Drogowych.  Zimą firma odśnieżająca mogła  je uszkodzić.  Zostanie to wyjaśnione. 
Odnośnie  dowiezienia  czarnoziemu i  zapadniętych  studzienek  -  wykonawca  został 
wezwany  do  poprawienia.  Pani  Prezes  zapewniła,  że  wszystkie  zgłoszone  usterki 
zostaną usunięte do końca przyszłego tygodnia.

Członkowie  Komisji  ustalili,  że  w  dniu  dzisiejszym  nie  będzie  przyjmowany 
protokół z kontroli. Komisja ustaliła następne posiedzenie na 16 maja b.r. i do tematu 
wróci.



Pkt 4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełku za 2010 rok.
Skarbnik Miasta J.Wróbel omówił dochody oraz wydatki w roku budżetowym 

2010, zawarte w  Zarządzeniu Nr 109/2011 Prezydenta Miasta Ełk z dnia 30 marca 
2011  roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełk za 
2010 rok. Szczegółowa informacja w załączeniu do niniejszego protokołu.

     Komisja Rewizyjna  analizując sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Ełku 
za 2010 rok  przyjęła niżej wymienione wnioski, które kieruje do Prezydenta Miasta 
z prośbą   o udzielenie informacji:

1. Jakie  działania  podejmowano,  aby  ściągnąć  zaległości  z  tytułu:  alimentów, 
czynszu i podatków ?

2. Przedstawić szczegółowe zestawienie  na co wydatkowano środki z rezerwy 
ogólnej z włączeniem środków, które Prezydent Miasta może sam wydatkować 
bez  zgody Rady Miasta.

3. Przedłożyć informację w jakim % wzrosło zatrudnienie oraz płace w Urzędzie 
Miasta w okresie 2009 – 2010.

Powyższe  wnioski  Komisja  przyjęła  w  głosowaniu  jawnym  –  jednomyślnie  „za” 
(3 głosy „za”). W trakcie głosowania nieobecni radni Jan Wielgat i Tomasz Przekop.

Członkowie Komisji do tematu wrócą na kolejnym posiedzeniu.

Pkt 5. Sprawy różne i wolne wnioski.

             W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw do protokołu.

                Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokołowała:     Przewodniczył:

Elżbieta Liziewska                  Karol Robert Marchel
          

 
 


